АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05\ GQ.ZO/t № У23
пгт Мостовской

Об утверждении проекта планировки,
проекта межевания для строительства распределительного

газопровода среднего, низкого давления и ПРГ

Руководствуясь статьями 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЭ .«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных
слушаний от 30 августа 2018 года п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить проект планировки, проект межевания для строительства
распределительного газопровода среднего, низкого давления и ПРГ (далее -
проект планировки, проект межевания). Планируемое месторасположение
объекта строительства по адресу: Мостовский район, с.Заречное Шедокского
сельского поселения, ул. Степная, ул. Пушкина (основная часть проекта
планировки, проекта межевания прилагается).

2. Ведущему специалисту администрации муниципального образования
Мостовский район Н.В.' Анохиной обеспечить опубликование настоящего
постановления с приложением на сайте www.predgorie-online.ru в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу информатизации управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко) обеспечить
размещение настоящего постановления с приложением на официальном сайте
муниципального образования Мостовский район в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования Мостовский район
А.Г. Евсеева.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования. ..<-•-'•*•'-:•-

Глава муниципального образовани
Мостовский район С.В. Ласунов

http://www.predgorie-online.ru